Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de fazer o recapeamento do asfalto da Rua Aloisio Ivahy Dantas da

Gama, no bairro Santana.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

IIIIIIIIIJIIIIIIIIII II  II III
Protocolo Geral n° 3437/2021

Data: 26 04 2021 Horário: 11:17
LEG - REQ 1300/2021

APROVADO

2 6 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que em 2020 as ruas do bairro Santana, próximo a escola Prof. Mário Bulcão

Giudice, receberam recapeamento do asfalto, porém a rua Aloisio Hyvai Dantas da Gama (rua

sem saída) não recebeu esta benfeitoria;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer o recapeamento do

asfalto da Rua Aloisio Ivahy Dantas da Gama, no bairro Santana.

Plenário Dr. Francisco de Olivei , 2. de • .ril de 2021

Ikr.  Carlos 	' — Magrão

-.."1111kVereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1